ANSTO rkit-brmENTO PROT 4-,10
EK 	OU 	DE 2034.

ei s e re s
eador -

Edi

APRCVADO (A) NZ SELik0 floxyg
DE jâ.f  o te b3 POR kW/1MM
VOTOS CONTRA
MC',A DA C.M./P.A.04  /o4 /3+

amin istrativ;

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 60(  /2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

;solicitando a recuperação em paralelepípedo da Rua São Mateus no

Bairro BTN II ( rua do CSU), haja vista ser uma das ruas principais deste

bairro o qual tem o CSU e igreja católica em sua passagem.

Sala das Sessões, em 11 de abril de 2017.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. bosi 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a implementação asfáltica da Rua Tome' de Souza no Bairro

BTN li, haja vista inviabilidade de locomoção veicular no local.

Sala das Sessões, em 11 de abril de 2017.

APROVADO (A) W,SE.2014°,,\
DEcntia.  POR_ViAbkaj
VOTOS CONTRA
MCSA DA CX.,P.A.c24 D La.

Edi on Med os 	rei as
- Ver ador -

ATESTO O RECENIENTUPROi Nij o q "c_ DE 2013-

N SEZÃO N
DEdif /014 ia_
VOTOS CONTRA
MULA DA C.M./P.A.ajn J  YR-

ATESTO O RECEBIMENTO PROT N 3_91
DE 241-

Secred 	inistraliva

e
- Vere

e
dor-

Edils

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 6011 / 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a recuperação do calçadão da Av. Getúlio Vargas, tendo em

vista que se encontra danificado, além de estar localizado no centro da

cidade e ser bastante frequentado pelos moradores e turistas que visitam a

nossa cidade.

Sala das Sessões, em 11 de abril de 2017.

Firs70 O RECEBIMENTO RROT 	2_9 ' EM,
DE

strativa

Lat e 	NI -1-1F

Edils as
-Vere dor-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 6c2d/  2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a recuperação das vias do Povoado Mosquito por meio da

retroescavadeira do município, haja vista a precariedade de locomoção.

Sala das Sessões, em 12 de abril de 2017.

APROADO (A) N.. Tal No 	J2 tg
DE22S] O (UB_ Pc/R.00aw tim aq
VOTOS CONTRA

ME:A OA 	/à+ call / 04 IJ.1

mico (A)N: sr7,4a :No Ag R

1
 DOU Lejt li_poR o 	m oe

vomsco
! MOA DA C:hfr.A.alt

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 620 /2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando o desenvolvimento de atividade físicas voltadas ao público

idoso do Povoado Lago do Racho (na quadra do próprio povoado), haja

vista a quantidade de senhores e senhoras que buscam tal atividade em seu

povoado.

Sala das Sessões, em 12 de abril de 2017.

ATESTO O RECEBIMENTO ARDI-VIR
DE 203G____ I

APROAM (A)W SUO Noj  3-8'

DEcai JON LILPOR00011111
VOTOS CONTRA

ME"..,A DA C.m.fr.m.c211 /O

tE

---•
ATESTO O RECE8thENTO PROT N -
EM,JR-PQLËt 	_ DE 2o jg--

Secret 	ministraliq

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. C D  /2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a devida sinalização em placas em todo o percurso do

Povoado Lagoa do Racho, haja vista que não há qualquer sinalização para

com as vias deste povoado.

Sala das Sessões, em 12 de abril de 2017.

Edilso 	edeir de reit s
Vereà or -

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006